

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**

PRODUIT JEU DU MOMENT

LE PACK DE 12
3€,21
LE 2^{ème} À : 2,24€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€

YAOURT À LA GRECQUE NATURE PÂTURAGES
Yaourt brassé nature
12 x 125g - soit 1,5 kg - 2,14 € le kg
Par 2 (3 kg) : 5,45 € au lieu de 6,42 €
1,82 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Origine **FRANCE**

PRODUIT JEU DU MOMENT

AB AGRICULTURE BIOLOGIQUE

LE PACK DE 4
1€,89
LE 2^{ème} À : 0,75€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€

YAOURTS BRASSÉS PANACHÉS 2 MÛRES/2 MYRTILLES BIO LES 300 LAITIERS BIO
4 x 125 g - soit 500 g - 3,78 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,64 € au lieu de 3,78 €
2,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**

CLAFOUTIS CERISES LA LAITIÈRE
4 x 85 g - soit 340 g - 7,62 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4
2€,59
LE PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

LE PACK DE 4
1€,70
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,89€ SUR VOTRE CARTE

Transformé en **FRANCE**

DESSERT LACTÉ PETIT NESQUIK AU CHOCOLAT NESTLÉ
6 x 60 g - soit 360 g - 4,31 € le kg
Par 3 (1,08 kg) : 2,87 € le kg au lot

LE PACK DE 6
1€,55
LE LOT DE 3 : 3,10€ AU LIEU DE 4,65€

2+1 OFFERT*

Origine **FRANCE**

CEUFS DE FRANCE

PRODUIT JEU DU MOMENT

Parole d'éleveurs!
12 œufs frais

12 ŒUFS FRAIS PAROLE D'ÉLEVEURS L'ŒUF DE NOS VILLAGES
Soit 0,25€ l'œuf

LA BOITE
2€,94
PRIX PAYÉ EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE CARTE*

LA BOITE
2€,35
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,59€ SUR VOTRE CARTE

Origine **POLOGNE**

PRODUIT JEU DU MOMENT

Planta Fin
FORMAT SPÉCIAL 500g

MARGARINE SANS HUILE DE PALME 100% VÉGÉTAL TARTINE & CUISSON DOUX PLANTA FIN
à 59% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 3,88 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~2€,59~~
L'UNITÉ
1€,94

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

10% TOUS LES JOURS EN AVANTAGE CARTE SUR PLUS DE 1300 PRODUITS DU QUOTIDIEN*

Intermarché familles nombreuses

INSCRIVEZ-VOUS EN QUELQUES CLICS SUR WWW.INTERMARCHÉ.COM

*Offre réservée aux familles nombreuses (3 enfants et plus, dont au moins un enfant âgé de moins de 18 ans), possédant la carte de fidélité Intermarché et inscrites à la communauté "Intermarché familles nombreuses". Tous les jours, 10% du montant de vos achats sur les marques Paturages, Chabrier et Paquito crédités sur votre carte de fidélité dans la limite de 20€ maximum par mois et par carte.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR